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Nº Asoc. Nombre Telf. Fax Movil Municipio Prof. Email

2 Antelo Maira, José Manuel 981151360 981243696 649463734 A Coruña jmantelo2000@yahoo.es
3 Baliña de Jesús, Jesús 630636309 Ames jesusbalina@arteq.net
5 Beiro Bouzas, Xosé 981827762 616731179 Muros xosebeiro@yahoo.es
6 Bello Criado, Juan Carlos 636165605 Ferrol jcbello@coatac.es
8 Caamaño Martínez, José Manuel 981120866 981120866 609818751 A Coruña jmcaamano@outlook.com
9 Carril Vázquez, Mario 981880057 609825651 Santa Comba tecnico@triman.com.es
12 Corrochano Casares, Antonio 981260685 629160921 A Coruña acorrochano7@gmail.com
14 Estrada Castaño, Julio 981260685 669880442 A Coruña julio.estrada@hotmail.com
15 Fernández Pérez, Andrés Emilio 981230826 630930589 A Coruña emiliofernandezp@gmail.com
16 Fole Barrio, Luis 981596169 981596169 629827468 Santiago de Compostela luisfole@infor-data.com
17 González Casas, Saúl 981676406 981613109 629591163 A Coruña sglezcasas@gmail.com
18 Jove Pose, Javier Carlos 981590449 981590091 670911629 Santiago de Compostela javierjove@mundo-r.com
20 Louzao Pérez, Manuel Ramón 981680786 981681113 625143930 Ordes rlouzao@movistar.es
21 Martínez Vila, César 610220613 Santiago de Compostela cesarvila64@gmail.com
22 Medín Guyatt, Roberto 620803446 Oleiros rmgatie@gmail.com
27 Pandelo Fuentes, Antonio 981228779 881927903 608388068 A Coruña apandelo@gmail.com
28 Para García, Arturo 981682363 981682363 667532118 Ordes arturoparagarcia@yahoo.es
30 Pellejero Fernández-Roel, Enrique 981978513 617414406 Oleiros pelle@udc.es
31 Ponce Gómez, Pedro Ángel 881125638 607392606 A Coruña c1594@coatac.es
32 Porta Rodríguez, Manuel 678593055 678593055 Oleiros info@mporta.es
34 Pousada Rial, Francisca 667427134 A Coruña francispousadar@gmail.com
35 Quelle Russo, Ángel 607238066 Culleredo cotacero@mundo-r.com
36 Ramos Mantiñán, Victoria 616394758 Cambre c1472@coaatac.com
39 Salgado Abelenda, Rosario A Coruña rosariosalgadoabelenda@gmail.com
40 Seoane Barreiro, Alberto 981621472 670510854 Sada albertoseoane@coatac.es
42 Suárez del Río, Javier 629421354 Negreira javiersuarezdelrio@hotmail.com
45 Villar Folla-Cisneros, Luis 981809711 981815764 629872240 Santiago de Compostela lvillarfolla@yahoo.es
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46 Villaverde Carballido, Luis A. 655077850 Ordes luisavillaverdec@gmail.com
47 Villaverde Martínez, José Ramón 981590081 629848204 Santiago de Compostela jramonvillaverde@mundo-r.com
48 Núñez Rodríguez, Juan Manuel 619406400 Lugo juannunez.aparejador@gmail.com
50 Garrido Rivero, Serafin Sebastián 609836098 O Pereiro de Aguiar serafin@serafingarrido.com
52 Iravedra Lestal, Jesús 982246969 982246969 600921355 Lugo j.iravedra.l@gmail.com
56 Martín Iglesias, Manuel Jesús 620892860 620892860 Lugo martinigle@infonegocio.com
57 Comesaña Rial, Pablo 986422184 986422184 670433931 Vigo comsal@coatpo.es
58 Cedrón San Martín, Juan 982255016 619779968 Lugo juancedrontecnico@gmail.com
59 Gallego Ruza, Alfonso 986896847 986896847 620969160 Pontevedra m2asociados@coatpo.es
60 Vara Sánchez, Xoana 988615850 Ourense xoana.vara@gmail.com
65 Gómez Rodríguez, César 982511180 655903554 Vilalba cesar.aparejador@gmail.com
72 Sampedro Barreiro, José 986350607 986350607 670857525 Gondomar jsb@casadonas.e.telefonica.net
75 Pazo Fernández, Rubén 986337346 986337346 658857511 Porriño (O) rubenpazo@coatpo.es
82 Mouzo Souto, Visitación 629711711 A Coruña visimouzo@telefonica.net
83 Peñamaría Ramón, Alberto 981223745 981223745 639817094 A Coruña alberto@penamaria.com
84 De Andrés Sanz, Elena 639823648 Vigo elena.deandres@coatpo.es
87 Urdampilleta Barreiro, Carlos 986261695 986261009 607470682 Vigo carlos@curba.es
88 Fernández Suárez, Alfonso José 655860591 Oleiros alfonso.fernandez@coatac.es
91 Comba Teijido, Fernando 652365382 Lugo fernandocombateijido@gmail.com
92 Rodríguez da Mota, Manuel 981729909 630508344 Cedeira manuelrdamota@gmail.com
93 Carbajosa López, Angel 981803605 981803605 696988627 Rois angel.carbajosa@gmail.com
94 López Pontes, Juan 610973267 Vigo juanlopez@coatpo.es
95 Meizoso Couto, Jesús 981135062 981135062 639756976 A Coruña jemeco@coatac.es
96 Veiga Riveiros, Roberto 881121562 636965836 Betanzos info@robertoveiga.es
97 Blanco Becerra, Eloy 605932969 Oza-Cesuras eloyblanco@cathenaria.com
98 García Bernárdez, Miguel 610 439 739 A Coruña mgbernardez@gmail.com


